
AKTI I THEMELIMIT

SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

DeVS INVIGORATE SHPK

Sot me date 17.11.2021 , une ENI SOTIRI ,i bin Ristanit. lindur ne Tirane me date

07.01.1989 me numer ID 1901070598 dbe banues ne Rruga Frosina Plaku, Pallati 5/I sh3. Ap 4,

ne mbeshtetje te Ligjit Nr. 9901, di. 14.04.2008 Per Treglaret dhe Shoqerite Tregiare”, me

kushtet e meposhteme:

NENI 1

FORMIMI

Formoj Shoqerine me Pergjegjesi te Kufizuar te quajtur: DeVS INVIGORATE SHPK

me ortak IC vetem Z. ENI SOTIRI.

NENI 2

Objekti I veprimtarise

Objekti I veprimtarise se shoqerise DeVS INVIGORATE shpk eshte:

Ofrimi i sherbimeve te kerkimit te tregut, studirnet e tregut, analize tregu dhe Ic tendeneave aktuale no

treg, hartim te planeve te biznesit, studime fizibiliteti. Ofrimi I sherbimeve te publicitetlt dhe marketingut

te te gjitha formave te kornunikimit. rnenaxhiin rrjeteve sociale, web desing. marketing i permbajtjes,

sherbime kerkimi, konsulence. materiale promocionale, produkte krijuese. organizim eventesh, arganlzime

trajnimesh. trajnime, workshops. sherbime arafike, sherbime audio-vizuale, pergatitja dhe mirembajija e

faqeve te internetit, ofrim domain-esh. sherbimin e web hosting, pergatitja dhe mirembajtja e rrjeteve

sociale iie Internet, marketing dixhital. Ushirimi I aktiviteteve ne fushen e lurizmit dhe të udhetimeve e

transportit turistik, organizimin e udhetirneve dhe pushirneve individuale ose kolektive per shtetasit

shqiptar dhe të huaj brenda dhe jashte territorit të Repuhlikes se Shqiperis, perfshire ketu edhe

ndermjetesimin e sherbimeve të të tretëve per vizitorët në Republiken e Shqiperise, të tilla si par pa u

kufizuar në, hotelerine, gastronomine, kulturen, shëndetin, stomatologjine, sportin, muziken etj. Perpunim

i Ic dhenave financiare, ekonomike, informatike, per te trete dhe per vete. Konsuience dhe marketing.

Shoqeria mund te kryeje edo transaksion ne Iidhje me pasurite e Iuajteshme apo te paluajieshme, si dhe cdo

aktivitet Iregtar, financiar, Te bleje ne menyre te drejtperdrejte apo te terthorte interesa ne shoqeri te tjera

me objeki te ngjashem me ate te Shoqerise ose dhe te ndryshem, ne Shqiperi apo jasht saj. te kryeje edo

aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem apo i nevojshem per arritjen e objektit te Shoqerise.

Shoqeria duhet te kryeje edo aktivitet qe perfshihet ne objektin e saj ne lidhje dhe qe e favorizon ate.

Shoqeria duhet te respektoje te gjitha Iigjet dhe rregulloret perkatese. Ajo perfshin standartet me te mira

etike. Objekti i shoqerise mund te zgjerohet ose ndryshoje me veridim te Onlakut.

NENI3

Shoqerin do to kete Statutin v nju Shoqerir inc PcrjvgjcI to Kuflzuar (SH.P.K.)



NENI 4

Administrator i kesaj shoqerie do tejete LEN! SOTIRI i bin Ristanit, lindur ne Tirane me

date 07.01.1989 me mimer ID 190107059B dhe banues ne Rruga Frosina Plaku, Pallati 5/I

sh3 Apt 4 , Shqiperi, I dli dote drejtoje aktivitetin e shoqerise , duke respektuar te gjitha

kompetencat qe I njeh Statuti I Shoqerise.

NENI 5

Selia e Shoqeris ndodhet në adresen: Rruga SAMI FRASHERI, Njesia nr 0, Tirane, Apartamenti 1* 17

Zona Kadastrale 8380, rregjistruar me Nr Pasurie 7/540+1-33 .vol 37, faqe 217, cerlifikata e pronesise me

Nr 1114551 Tirane. Shqipeni

Adnesa e shoqerise per qellime komunikirni elektronik eshte si vijon: DeVS IVIGORATE SHPK

yahoo.com

NENI 6

Kapitali I shoqerise

Kapitali themeltar fillestar i shoqenise eshte 100 000 Leke. I ndare në I ( nje) pjesë ku viera

nominale e nje piese eshte 100 000 Leke. Kuota e zoterimit te kapitalit te shoqenise 106% dcrdhur

nga ortaku I vetem themelues.
NENI 7

KOHEZGHJATJA

KohL5zgjatja e shoqerise eshte per njC afat te papercaktuar.
NENI 8

Organet drejtuese te shoqerise DeVS INVIGORATE SHPI( do tejene:

Asambleja e Ortakeve eshte organi I vetem vendimmarres i shoqerise.

Asambleja e Ortakeve eshte organi i vetem vendimmarres i shoqenise qe miraton cdo ndryshim te

statutit sipas modaliteteve te percaktuara ne ligj.

Fusha e vepnimit , perberja dhe menyra e funksionimit te organeve drejtuese rregullohet me statut.

Klauzola me te detajuara Jane parashikuar ne statutin e kesaj shoqerie dhe shpreh vulinetin e lire

te ortakut themelues.

ORTAKU I VETEM THEMELUES

I SHOQERISE ME PERGJECJESI TE KUFIZUAR

DeYS INVIGORATE shpk

EN! SOTIRI


